
KRITÉRIA VRÁCENÍ STARÝCH FILTRŮ PEVNÝCH ČÁSTIC

Pokud chcete dostat zálohu za vratný díl zpět, díl musí být  
vhodný k regeneraci.

Dávejte si pozor na dodržení následujících instrukcí pro  
snadné vrácení zálohy na starý díl.

CC
00

43
DE

, 2
02

20
22

8
CC

00
43

DE
, 2

02
20

22
8

Reman Made in EUR B2B systemsCircular Economy International

www.rema-germany.com

Prosím, použijte přiloženou ochranou 
krabici i originální balení s odpovídajícím 
výplňovým materiálem tak, aby nedošlo 
k poškození dílu během přepravy.

✓   ✓   Vrácený díl se musí shodovat s katalogovým kódem (OEM).

✓   ✓   Akceptujeme pouze originální, homologovaný Eminoxový  
nebo Dinexový filtr.

Filtrační vložka nesmí  
vykazovat žádné hrubé  
mechanické poškození nebo  
poškození, které by mohlo  
zhoršit její funkci.

Filtrační vložka nesmí být  
kontaminována tekutinami,  
pokud nejsou rozpustné ve  
vodě a které pronikly  
do vložky.

Filtrační vložka musí pevně  
zapadnout do pouzdra a  
nesmí se hýbat.

Okraje a těsnicí plochy  
pouzdra nesmí vykazovat  
žádné poškození.

Pouzdro nesmí mít žádné  
otvory, zářezy nebo jiné  
hrubé mechanické poškození  
nebo poškození, které by  
mohlo zhoršit jeho funkci.

V pořádku Není v pořádku


